
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS/PA 

GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 05.132.436/0001-58 

  
  
 
 
 
 

PRAÇA ANTÔNIO MALATO, S/N - CENTRO 
Ponta de Pedras - Marajó - Pará 

CEP: 68830-000 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras/PA, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a 
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

LORIEL PIRES TAVARES CPF: 824.189.182-20 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 
fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Prefeitura Municipal e o futuro 
contratado:  

 

Objeto Contratual: 

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240154, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 14.2024-PMM É PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  02509001/24/ DO MUNICÍPIO DE MARACANÃ/PA 
PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS TERRESTRES (AUTOMÓVEIS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS), PARA 
SERVIÇOS EVENTUAIS E CONTÍNUOS, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DAS MUNICÍPIO DE 
PONTA DE PEDRAS/PA 

Com vigência: 

doze (12) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Ponta de Pedras/PA, em 10 de janeiro de 2025. 

 

 

_________________________________________ 
CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO 

Prefeita Municipal 
 
Ciente:  
___________________________________________                                                          
LORIEL PIRES TAVARES 
SERVIDOR DESIGNADO 


		2025-01-28T20:56:18-0300
	CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO:27087239287




